
ZÁPIS Č. 7/2024 

 

 

 

z jednání ORM dne 30. září 2024 

Místo jednání:   zasedací místnost OSH Rokycany 

Jednání vedl:     Jarmila Baslová  

Přítomni:            dle prezenční listiny 16 přítomných 

 
 

 

 

1. Jednání zahájila za nemocnou vedoucí ORM Jarmila Baslová.  Seznámila 

s programem, k programu nebylo připomínek.  

 

2. Volba zapisovatele – byl navržena a schválena Jana Macourková, SDH Holoubkov 

Volba ověřovatelů zápisu – byli navrženi a schváleni :   Frant.Pokštefl, SDH Osek 

                                                                                     Vlad.Brandtner - SDH Mirošov 

                                                                                                     

3. Kontrola usnesení: 

-  úkol č. 10/2024 - zdárně zajistit okresní i krajské kolo ZHVB v Břasích - úkol trvá 

             - úkol č. 11/2024 -kontrolu stanů a vzduchovek před KK ZHVB               úkol splněn 

 

4. Příprava okresního kola ZHVB 12. 10. Břasy: 

Proběhlo rozlosování, vylosované pořadí: 

Družstva   přípravka      2 

                   mladší -     17 

                   starší -       13 

                   dorost -       3 

                  jednotlivci - 6 

Disciplíny: střelba, orientace v přírodě, uzlování, brannost - lano, požární ochrana, 

první pomoc. 

Obsazení stanovišť, organizace celého závodu. 

Umístění úsekových rozhodčí na stanoviště 

Zajištění magnetické tabule.  

Organizace krajského kola ZHVB dne 19. 10. 2024 

 

5. Další informace, diskuze: 

Dne 1. 11. 2024 proběhne od 18.00 hodin školení vedoucích - kurz - místo konání 

Trhanov. 

Školení trenérů - informace na dh.cz. 

Vrácení kronik. 

Příští jednání ORM proběhne 14. 10  2024 od 16.00 hodin. 

 

 

 

 

 



 

 

 

Str, 2 

6. Usnesení: 

Jednání ORM dne 30. 9. 2024 

 

I. SCHVALUJE 

a) Zapisovatele -Jana Macourková, SDH Holoubkov 

b) Ověřovatele zápisu - František Pokštefl, SDH Osek, Vladimír Brandtner, 

SDH Mirošov 

c) Rozlosování a přípravu okresního kola ZHVB dle bodu 4/ tohoto zápisu 

 

II. BERE NA VĚDOMÍ 

a) Informace o školení dle bodu 5/ tohoto zápisu 

 

III. UKLÁDÁ 

- trvá úkol č. 10/2024 a 11/2024 

 

 

7. Závěr jednání provedla vedoucí ORM Jarmila Baslová, která poděkovala přítomným 

za účast. 

 

 

 

 

 

 

Zapsal:                              Jana Macourková 

Ověřovatel zápisu:           František Pokštefl 

                                           Vladimír Brandtner 

 

 
 


